
DISTRETTO DI SORGONO

Determinazione  n. 5401   del 26 Novembre 2015

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

VISTE: la deliberazione della Giunta Regionale n. 51/2 del 20.12.2014 con la quale il dott. Mario Carmine
Antonio Palermo è stato nominato Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

la  deliberazione  del  Commissario  Straordinario  n.  1  del  29.12.2014  avente  ad  oggetto:
Insediamento del Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, dott. Mario Carmine
Antonio Palermo;

la deliberazione di  proroga di  ulteriori  quattro mesi del  Commissario Straordinario dell’Azienda
Sanitaria di Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data 28.04.2015, n. 19/27;

la deliberazione n. 540 del 5.05.2015 con la quale si prende atto delle determinazioni assunte dalla
Giunta Regionale della Sardegna con la richiamata delibera 19/27, 

VISTA la  nota  prot.  n.  PG/2014/62187  del  30.12.2014,  con  la  quale  il  Commissario  Straordinario   ha
disposto,  in  via  temporanea  e  fino  a  nuove  determinazioni,  la  proroga  di  tutte  le  deleghe  di  firma di
provvedimenti riguardanti l’ordinaria amministrazione (determinazioni dirigenziali), a suo tempo conferite ai
Responsabili delle strutture aziendali…..;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1770 del 06.12.2013, di nomina del Direttore del Distretto
Sanitario di Sorgono;

RICHIAMATA la determina n. 5058 del 09.11.2015 avente ad oggetto: “Concessione benefici economici ex
DGR 49/40 del 26.11.2013, programma sperimentale di interventi a favore di pazienti affetti da patologie rare.
Liquidazione contributo anno 2015 - Spesa complessiva euro 3.000,00 - Distretto di Sorgono”;

PRESO ATTO che per mero errore materiale nella determina n. 5058/2015, di cui sopra, il contributo previsto
di  euro 3.000,00 è stato imputato su un conto che,  successivamente,  si  è  rivelato non corretto;  inoltre,
sempre nella parte dispositiva non è stato indicato sia il numero del fondo, sia il numero del conto in entrata,
necessario a identificare il soggetto finanziatore del contributo;

PRESO ATTO, altresì, che sempre per mero errore materiale nell’oggetto della determina n. 5058/2015, di
cui sopra, non è stata indicata la dicitura “Fondi Vincolati”,  necessaria ad identificare il fondo cui dovrà
essere destinata la spesa;

RITENUTO di dover provvedere alla rettifica ed integrazione della determina n. 5058/2015, richiamata in
oggetto;

VISTO il D.lgs n. 502/1992 ed il D.lgs n. 229/1999 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge regionale n. 23 del 17.11.2014;

VISTA la legge regionale n. 22 del 05.08.2015;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa;

5401                                     pag. 1 di 2

 

OGGETTO: Fondi Vincolati. Rettifica e integrazione determina n. 5058 del 09.11.2015 - Distretto
di Sorgono



DI rettificare e integrare la determina del Direttore del Distretto di Sorgono n. 5058 del 09.11.2015, come di
seguito riportato:

a) Di sostituire il contenuto dell’oggetto con il seguente:

“Fondi  Vincolati  -  Concessione  benefici  economici  ex  DGR  49/40  del  26.11.2013,
programma  sperimentale  di  interventi  a  favore  di  pazienti  affetti  da  patologie  rare.
Liquidazione  contributo  anno  2015  -  Spesa  complessiva  euro  3.000,00  -  Distretto  di
Sorgono.”

b) Di sostituire il contenuto indicato alla lettera b della parte dispositiva con il seguente:

“DI  imputare la spesa complessiva di euro  3.000,00 sul  conto A505010211 avente ad
oggetto:  “Altri  rimborsi  e contributi  agli  assistiti”  e,  contestualmente,  di  accantonare la
medesima  somma  sul  fondo  1367596  “RAS  Malattie  Rare”  progetto  denominato
DISTRETTI 3, del bilancio 2015”;

c) Di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio Bilancio e il distretto di Sorgono, ciascuno
per quanto di competenza;

La presente determinazione sarà pubblicata nel sito web aziendale.

Il DIRETTORE DEL DISTRETTO DI SORGONO
f.to Dott.ssa Paola Raspitzu

Responsabile del procedimento
ed estensore della determina

f.to Coll.re Amm.vo
 Renato La Croce

Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo on line

di questa Amministrazione. 

           

R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

5401                                     pag. 2 di 2

DESTINATARI Ruolo
−  Collegio Sindacale I
−  Resp. Servizio AA.GG. C
−  Resp. Servizio Bilancio I
−  Resp. Servizio PUA-UVT R


	DETERMINA

